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NE bazg t€ nenit 12 paragrafi 12.2 nen d) si dhe nenit 17 paragrafi 1 nen b) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale, Nr.03/L040 publikuar né Gazetén Zyrtare, Nr.28/2008, dhe sipas Shkresés s& MAPL-me
nr.020-111/5 t€ datés 09.03.2020 si dhe kérkesa e MIA me nr.DL-1338-2/2020 t& datés 04.03.2020
pér Rishgyrtimin-harmonizimin me nenin 9 paragrafi 2 t& Ligjit pér Planifikim Hapsinor nr.04/L-174
té vendimit 0lnr.06-4259/20 te datés 31.01.2020 dhe Shkresés s& Drejtorisé sé Urbanizmit dhe
Mbrojtjes s& Mjedisit nr.zyrtarisht/20 - me propozim-vendim pér miratimin e Hartés Zonale pér
Komunén e Klinés- pas Shkresés se Ministrisé, Kuvendi i Komunés s& Klings, n& seancén e vete t&
rregulll t€ [1I-t& pér vitin 2020 t& datés 15.05.2020, mori kétg:

VENDIM
Pér Rishqyrtim té vendimit o1nr.06-4259/20 té datés 31.01.2020
pér miratimin e Hartés Zonale té Komunés s¢ Klinés 2020-2028

1. Harmonizohet dhe plotésohet vendimi bazé pér miratim t& Hartés Zonale t& Komunés sé

L3

0INr.g 2 — (o0 b0
Kling, me £/7, 225 12020

Klings olnr.06- 4259/20 t& datés 31.01.2020 duke pasur pér bazé kérkesén nga Ministria e
Infrastrukturés dhe Ambientit si dhe kérkesén nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes s&
Mjedisit.

Vendimi si né piken 1 rishqyrtohet pas fuzionimit t& ministrive dhe em&rtimi i ri i tyre.
Komunés sé& Klinés i &shté dashur qé t& intervenoi né tersi né dokumentin qé ka t& b&jé me
Hartén Zonale dhe t& bEj€ pérshtatjen me kérkesa té reja ku HZ duhet t& jené me emértimin
e ri t& Ministrisg.

Ky vendim &shté pjesé pérbérése e Vendimit bazé 01Nr.06-4259/20 t& miratuar me datén
31.01.2020

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés, ky vendim hyné né fugi 15 dite pas delegimit
n¢ autoritetin mbikéqyrés né kuptim t& nenit 81 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-
040, si dhe nenit 16 dhe 17 te Rregullores se MAPL nr.01/2017 Pér procedurén e hartimit dhe
publikimit t€ akteve té komunave,

Me vendim t€ njoftohen: MAPL, Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje te Mjedisit, kryetari i
Komunés si dhe Arkivi,

KUVENDI I KOMUNES Si KLINES




